
DRUK NR 

Fpr.302 1. 1. 1.202 
	

Tarnowskie Góry, 23.08.2021 r. 

BUR 	MIASTA 

( j 	 AUTOPOPRAWKA 

A adiusz CZECH do projektu Uchwa ły Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 
iy sprawie zmian w uchwale bud żetowej na 2021 rok 

I. Z uwagi na zmianę  wartości wydatków i rozchodów środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych przewidzian ą  w projekcie uchwa ły uzupełnia się  zapisy w § 1 pkt 
7 projektu. 

II. Jednostki redakcyjne uchwa ły zmienianej niniejszą  autopoprawką  otrzymuj ą  brzmienie wskazane 
poniżej: 

1 punkt 7 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„7) w § 8 ustępy 2 i 4 otrzymuj ą  brzmienie: 

„2. Dochody z tytu łu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
18.383.609 zł  oraz wydatki przeznaczone na realizacj ę  zadań  określonych wart. 6r ustawy 
z dnia 13 wrze śnia 1996 o utrzymaniu porządku i czystości w gminach okre ślone w kwocie 
18.485.245 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwa ły." 

„4. Przychody wynikaj ące z przekazania do budżetu miasta w 2020 roku środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 25.007.564 z ł, dochody budżetu miasta z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 4.000.000 z ł  oraz wydatki w kwocie 17.217.426 z ł  
i rozchody w kwocie 11 .790.138 z ł  przeznaczone na realizacj ę  zadań  majątkowych według zasad 
okre ś lonych w art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach zwi ązanych z zapobieganiem, przeciwdzia łaniem i zwalczaniem COVID- 19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywo łanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
w łącznej kwocie 29.007.564 z ł ." 

III. W związku z autopoprawką  przedkłada si ę  tekst jednolity projektu uchwa ły nie maj ący charakteru 
normatywnego. 

Kieronik Rclratu 
Plasiowariia Ro,".l ic,cń  liizetu 

Katarzy a Knrncndcrska 

yink 



STA 	Uchwa ła Nr ....I...!2021 
Rady Miejskiej iy Tarnowskich Górach 

FrnUS7 CZECH 	 z dnia ....................2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z pó źn. zm.), art. 48, art. 89, 
art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1 i 2, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 220 ust. 1, 
art. 221 ust 1, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 244, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z po źn. zm.) i przy zastosowaniu art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 
2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2500), na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

1. W Uchwale Nr XXIX/317/2020 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 16 grudnia 
2020 roku w sprawie bud żetu miasta Tarnowskie Góry na 2021 rok wprowadza si ę  następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się  dochody budżetu miasta o kwotę  1.587.727 zł, w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa 
się  dochody bieżące o kwotę  205.648 zł, w § 1 ust. I pkt 2 zwi ększa się  dochody maj ątkowe o kwotę  
1.382.079 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwaly; 

2) w § 2 ust. 1 zmniejsza si ę  (per saldo) wydatki budżetu miasta o kwotę  1.156.271 zł, w 
2 ust. 1 pkt I zmniejsza się  (per saldo) wydatki bieżące o kwotę  405.688 zł  z tego w lit. a) wydatki 
jednostek budżetowych zmniejsza się  (per saldo) o kwotę  323.664 zł, tj. wydatki związane z realizacj ą  
ich statutowych zadań  zmniejsza się  (per saldo) o kwot ę  323.664 zł, w lit. b) dotacje na zadania 
bieżące zmniejsza się  (per saldo) o kwot ę  82.024 zł, w § 2 ust. 1 pkt. 2 zmniejsza się  wydatki 
maj ątkowe o kwotę  750.583 zł, z tego w lit. a) inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza si ę  
o kwotę  750.583 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwaly; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Planowany deficyt bud żetu miasta stanowi ący różnicę  pomiędzy dochodami a wydatkami 
budżetu w wysokości 32.703.332 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z kredytu w wysoko ści 3.931.021 zł, 

2) przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikaj ącymi z rozliczeń  wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i po życzek z lat ubieglych w wysoko ści 15.209.2 11 zł, 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysoko ści 13.563.100 zł" 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4. Przychody bud żetu miasta w kwocie 49.467.770 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwaly" 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„ 5. Rozchody budżetu miasta w kwocie 16.764.438 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwaly" 

6) w § 6 zmniejsza si ę  dotacje udzielone z budżetu miasta (per saldo) o kwot ę  82.024 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwaly; 



7) w * 8 ustępy 2 i 4 otrzymuj ą  brzmienie: 

„2. Dochody z tytu łu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
18.383.609 zł  oraz wydatki przeznaczone na realizacj ę  zadań  określonych w art. 6r ustawy 
z dnia 13 wrze śnia 1996 o utrzymaniu porządku i czystości w gminach okre ślone w kwocie 
18.485.245 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwa ły." 

„4. Przychody wynikaj ące z przekazania do bud żetu miasta w 2020 roku środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 25.007.564 zł, dochody budżetu miasta z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 4.000.000 z ł  oraz wydatki w kwocie 17.217.426 z ł  
i rozchody w kwocie 11.790.138 zł  przeznaczone na realizacj ę  zadań  majątkowych według zasad 
okre ś lonych w art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdzia łaniem i zwalczaniem COyID- 19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
w łącznej kwocie 29.007.564 zł ." 

8) w § 10 ust. 3 zwiększa się  dochody i wydatki związane z realizacj ą  przez gminę  zadań  na podstawie 
umów i porozumień  zawartych między jednostkami samorządu  terytorialnego o kwotę  3.100 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 i 7a do niniejszej uchwa ły; 

9) w Tabeli Nr 1 - Plan dochodów bud żetu miasta na 2021 rok (w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej), dokonuje si ę  zmian zgodnie z tre ścią  załącznika nr I do niniejszej uchwały; 

10) w Tabeli Nr 2 - Plan wydatków bud żetu miasta na 2021 rok (w uk ładzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej), dokonuje si ę  zmian zgodnie z tre ścią  załącznika nr 2 do niniejszej uchwa ły; 

11) w Tabeli Nr 3 - Plan przychodów bud żetu miasta na 2021 rok, dokonuje się  zmian zgodnie 
z tre ścią  załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

12) w Tabeli Nr 4 - Plan rozchodów budżetu miasta na 2021 rok, dokonuje się  zmian zgodnie z tre ścią  
załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

13)w Tabeli Nr 7 i 7a - Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ę  przez gminę  zadań  na podstawie 
umówi porozumień  zawartych mi ędzy jednostkami samorządu  terytorialnego zgodnie z tre ścią  
załącznika nr 7 i 7a; 

14)w Tabeli Nr 9 - Dochody z tytu łu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki przeznaczone na realizacj ę  zadań  okreś lonych w art. 6r ustawy z dnia 13 wrze śnia 
1996 o utrzymaniu porz ądku i czystości w gminach, dokonuje się  zmian zgodnie z tre ścią  załącznika 
nr 6 do niniejszej uchwały; 

15)w Załączniku Nr 1 - Zestawienie dotacji udzielonych z bud żetu miasta na 2021 rok, dokonuje si ę  
zmian zgodnie z tre ścią  załącznika nr 5 do niniejszej uchwały; 

16) w Załączniku Nr 2 - Środki do dyspozycji Rad Dzielnic na 2021 rok, dokonuje si ę  zmian zgodnie 
z treścią  załącznika nr 8 do niniejszej uchwa ły; 

2. Wykonanie uchwały powierza si ę  Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urz ędowym 
Województwa Sląskiego. 

KicroWk Referatu 

p1an0W 	
O/.liC/.Cfl BudCtU 

Koinenderska  

• 	owcgO 

iiiska 

Aiśiih MIASTA 


